die losunge thun, ane widersprache, vorzag und an geverde. Mit urkunt dicz briefes vor-

sigelt mil iinserm anhaugunden ingesigel. Geben zu Brunne noch Crists geburt dreizenhundert

jare, doriioch in dem dritten und neunzigsten jare, an unser vrauen tag Nativitatis.

(Auf dci- Plicatur: Ad maudatuui domiui marchionis Heuricus de Spilner. — Orig. Perg.

Ii. Sig. iu den altstandischeu Acten des miihr. Landes-Archives.)

170.

Das Olmiitjer Domcapitel l)ekennt. dass We)izel ron Doloplaz- demselhen das Dorf

Svesedlitz (jeschenkt hal)e nnd rerpjKchtet s/ch atle Bedingunf/en z-u erfiilleti, unter

welchen diese Scheiiliung erfolgte. Dt. Olmiitz 12. September 1393.

illos Andreas decanus et capitulum ecclesie Olomucensis recognoscimus et nolum

facimus tam presentibus quam futuris, ad quos presenles pervencriul, uiiiversis, quod validus

vic Wenceslaus dictus Dolopiaz de Bislricz solcrti cogitacione premeditans presentis vite

condicionem stalum liabere inslabilein et ea, que habent essenciain, tendunl invisibiliter ad

non esse, diemque sue peregrinacionis extreme disposicione salubri quasi lestamentaria

cupiens prevenire, matura deliberacione amicorumque suurum ac IVatrum consilio, consensu,

sanus nienle el corpore existens pro sue ac progenilorum el predecessorum suorum remedio

et salule .... bona sua propria videlicet villain integram Swessedlicz dictain, in qua

decem iiiarcas ciim dimidia marca grossorum pragcnsium moravici numeri el pagamenli

habere dinoscitur census aniiiii cum hominiims, incolis, censihiis, reddilibus proveiilibus ac

agris cullis et iucullis, viis, accessibus et egressibus, silvis, rubetis, aquis aqiiarumque decur-

silms, pleiio et nuu'o dominio, jure et proprielale hereditatiim simpliciter ac pure ciiin omnibus

usufructibus et pertinenciis universis niliil penitus ibideiii excluso, cuin metis, gadibus, limitibus et
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oraniciis. prout ipsemel eadem bona pacifice tenuil et possedit nichil sibi. heredibus ac successoribus

suis reservando, nobis et successoribus nostris ac ecclesie Olomucensi in perpetuum de consensu

serenissimi principis et domini domini Jodoci marchionis et domini terre Moravie nostri domini

gratiosi dedit, donavit, legavit el assignavit, omne quoque jus, proprietatem et possessionem, que

sibi, heredibus ac successoribus suis competebant seu competere poterant in premissis, in nos et

ecclesiam nostram transtulit tali addita condicione, quod nos el successores nostri debemus et